מוחמד צאיל שאהר מוחמד עטא קצראוי, ת"ז XXXXXXXXXXXX

(באמצעות ב"כ עו"ד ג'מיל חטיב)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סרן נתנאל יעקב-חי)

ערר על החלטת ביהמ"ש הצבאי ביהודה (בפני כב' השופט סרן נעם ברימן)

בתיקים מס' 5044/15+5049/15

11.08.15 מיום 5055/15+5050/15

(הערר נדחה)

תאריך הישיבה: 03 בנובמבר 2015, כ"א בחשוון התשע"ו.

החלטה

נגד העוררים, אב ובנו, הוגשו כתבי אישום, המייחסים להם עבירה של סחר בציד מלחמתי, ניסיון להחזקת נשק וניסיון לסחר בציד מלחמתי (לגבי העורר הראשון) ושותפות לסחר בציד מלחמתי ונשיאת נשק (לגבי העורר השני).

הפרשה בה היו מעורבים השניים, על פי הנתען, נוגעת לקשריהם עם סוכן משטרת, במהלכם, בתום שורה של מגעים ביניהם, רכש הסוכן אקדח, תמורת 20,000 ₪.

למען השלמת התמונה, נדגיש כי העבירות המיוחסות לעוררים מלמדות על מסוכנות ברורה, שאינה ניתנת לאיון בחלופה.

לנוכח האמור, הנני דוחה את העררים.

תשומת לב רופא מקום מעצרו של שאהר קצראוי לצורך בהשגחה רפואית הדוקה.

ניתנה היום, 08 בנובמבר 2015, כ"ו בחשוון התשע"ו, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

נשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

נתנאל בנישו 54678313-2867/15
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה